

Tilslutning til fjernvarme

Inden tilslutning kan foretages, skal der skriftligt være bestilt tilmelding til fjernvarme på den pågældende adresse i Hedensted Fjernvarmes forsyningsområde. Det kan ske ved at skrive til admin@hedensted-fjernvarme.dk, fra hjemmesiden eller ved underskrift af et fremsendt tilbud på fjernvarme.

Der skal opsættes målerskabe – husk at bestille type og farve

Ved al nybyggeri og renovering, skal der opsættes målerskabe. Der er to typer: et til indmuring, eller et til opsæt uden på husets facade, se fotos herunder.

Hedensted Fjernvarme monterer efterfølgende energimåler og snavssamler mv. i målerskabet.

Målerskabe fås i to forskellige farver

- Antracit grå Ral 7016
- Standard grå Ral 7037 (vist på billedet)

Mod betaling er det muligt at bestille målerskabe i andre farver, her må der forventes ekstra leveringstid.

Indmurede målerskabe

Bygherre/husejer skal selv sørge for indmuring og ordentlig fastgørelse af målerskabe og indføringsbøjning. Indføringsbøjning og målerskab bestilles og afhentes vederlagsfrit ved Hedensted Fjernvarme, Løsningvej 26, Hedensted, idet det er inkluderet i tilslutningsbidraget. Der skal kvitteres for modtagelsen.



Billede 1, 2 og 3: Indmuringsskab udleveres med lukkehaner ved henvendelse på Løsningvej 26. Skabet skal fastgøres i mindst fire punkter.



Billede 4: Hedensted Fjernvarme monterer resten af indmuren i målerskabet.



Billede 5: Indføringsbøjning Ø160 mm skal bruges til indmuringsskabe. Indføringsbøjningen må ikke afkortes i den ende der skal tilsluttes fjernvarmestikledningen.

Fritstående målerskabe

Ydermålene er det samme som ved indmuringsskabene. Der bruges ikke indføringsbøjninger, idet stikket føres helt ind i målerskabet. Hedensted Fjernvarme opsætter målerskabet med indmad.



Billede 6: Fritstående målerskabe

Opgravning og tilslutning – husk at bestille tid

For at opgravning og tilslutning kan ske, skal indmurede målerskabe være fastgjort til fundament. Opgravningen og tilslutningen til fjernvarmenettet skal bestilles ved at skrive til: admin@hedensted-fjernvarme.dk. Hedensted Fjernvarme vender herefter tilbage med en mulig dato for opgravning, som projektets byggeleder/husejer skal bekræfte.

Der skal påregnes 3 – 4 ugers ventetid i allerede udlagte områder, og større ventetid i områder hvor der ikke er en forsyning i stamvejen ved adressen.

Tekniske bestemmelser – husk at læse dem igennem

Se i øvrigt de tekniske bestemmelser på vores hjemmeside: <https://www.hedensted-fjernvarme.dk/profil/vedtaegter-og-bestemmelser/>.

Venlig hilsen

Hedensted Fjernvarme